BANDO

Doña Mª. Paz Martínez Ramón, Alcaldesa del Ayuntamiento de Fabero.

HAGO SABER:

Que en el B.O.P. de León de fecha 22 de agosto de 2019, se publica la Convocatoria y Bases para la concesión de Ayudas para Libros y Material Escolar y Becas para las Escuelas Municipales del Ayuntamiento de Fabero para el curso 2019-2020.

Las personas interesadas pueden presentar su **solicitud** en el Ayuntamiento de Fabero hasta el próximo día **5 de Septiembre** de 2019.

Que en el B.O.P. de León de fecha 22 de agosto de 2019, se publican las Bases para las **Becas de la Escuela Municipal de Música** del Ayuntamiento de Fabero para el curso 2019-2020.

Las personas interesadas pueden presentar su **solicitud** en el Ayuntamiento de Fabero hasta el próximo día **5 de Septiembre** de 2019.

Lo que se comunica para general conocimiento.

Fabero, a 22 de agosto de 2019

LA ALCALDESA,

